
 

 

 

 

 

 

 

 

об изменении состава Комиссии по рассмотрению дела

№013/01/10-120/2020

о нарушении антимонопольного законодательства

 

Руководствуясь частью 2 статьи 40 Федерального закона от
26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Внести изменения в приказ Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия от 20.02.2020
года №26-од «О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства».

2. Исключить из состава Комиссии по рассмотрению дела
                  №013/01/10-120/2020 <…> – специалиста-эксперта
отдела Мордовского УФАС России.

3. Включить в состав Комиссии по рассмотрению дела № 013/01/10-
120/2020 <…> – ведущего специалиста-эксперта отдела
Мордовского УФАС России, <…> - специалиста-эксперта отдела
Мордовского УФАС России.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 



 

 

Руководитель Управления                                                                 <…>

 

 

 


